ОАО «Рыбинская

городская электросеть»

152919, г. Рыбинск,

ул. Щепкина, д.16

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки (опечатки) в постановлении о наложении штрафа по делу
об административном правонарушении № 03-07/23-14

«27» июня 2014 года г. Ярославль

Заместитель руководителя Управления федеральной антимонопольной службы по
Ярославской области (далее – Ярославское УФАС России) Завьялов М.Ф.,
рассмотрев постановление о наложении штрафа по делу об административном
правонарушении № 03-07/23-14 от 19.06.2014г. (исх.№10582/03-07 от 19.06.2014г.),
вынесенное в отношении ОАО «Рыбинская городская электросеть» (юридический
адрес: 152919, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Щепкина, д.16, ИНН 7610096000,
ОГРН 1127610001936), по части 2 статьи 14.31 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 3
части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

в постановлении по делу об административном правонарушении от 19.06.2014г.
(исх.№10582/03-07 от 19.06.2014г.) допущены описки (опечатки).

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Исправить в преамбуле постановления по делу об административном
правонарушении от 19.06.2014г. на стр.1 (исх.№10582/03-07 от 19.06.2014г.) описку
(опечатку), заменив слова «Заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Ярославской области Ширков Алексей Викторович»

словами «Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Ярославской области Завьялов Михаил Федорович».

2. Исправить в описательной части постановления по делу об административном
правонарушении от 19.06.2014г. на стр.12 (исх.№10582/03-07 от 19.06.2014г.) описку
(опечатку), заменив слова «руководитель Ярославского УФАС России Завьялов
М.Ф.» словами «заместитель руководителя Ярославского УФАС России Завьялов
М.Ф.».

3. Исправить в резолютивной части постановления по делу об административном
правонарушении от 19.06.2014г. на стр.12 (исх.№10582/03-07 от 19.06.2014г.) описку
(опечатку), заменив слова «ОКАТО 78401000000» словами «ОКТМО 78701000».

Заместитель руководителя

Ярославского УФАС России М.Ф. Завьялов